
 
 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N.2 “G.BORTOLAN” -  

Via C.Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211 -  Fax 0444/1813220  sito www.icvicenza2.gov.it  
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale 80015210240 - Codice Scuola VIIC872001 

 

    
 

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale 

e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 

nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità. Nomina commissione valutazione domande TUTOR ESPERTI E 

VALUTATORE. 

Codice Identificativo Progetto 10.1.1A FSEPON-VE-2017-155- Non uno di meno. 
CUP:B31I16000000006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’avviso pubblico prot. AOODGEFID/ 10862 del 16 settembre 2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”.  
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti relativi ai   Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28621 del 13 luglio 2017 e l’elenco dei progetti autorizzati   

              Per la Regione Veneto; 

 VISTA la nota Miur prot. AOODGEFID/31715  del 24/07/2017 di autorizzazione progetto e 

impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico AOODGEFID/ 10862 del 16 settembre 

2016  

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTO la disposizione del Dirigente Scolastico prot. 3657C24c del 29/11/2017, con la quale si è 

provveduto all'iscrizione in bilancio del finanziamento di € 35.574,00 assegnato dal MIUR 

per la gestione del Progetto PON in questione 

VISTO  l’avviso di selezione esperti e/o tutor progetto Pon - 10862 del 16.09.2016 - FSE -    

Inclusione sociale e lotta al disagio n. 963 del 19.04.2018 

 
 
 

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001095 - 07/05/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da TEDESCO MARIO

http://www.icvicenza2.gov.it/
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it


 
 

 

Pag. 2 di 2 

 

 

 
 

DISPONE 
 

La costituzione della Commissione finalizzata alla valutazione comparativa delle 
domande e dei curricula pervenuti all’Istituto nell’ambito del progetto PON  citato 
nelle premesse, sulla base delle indicazioni riportate nell’avviso di selezione prot.963 
del 19.04.2018. 
La commissione sarà costituita  dal  

 Prof. Mario Tedesco  Dirigente Scolastico  (con funzione di Presidente); 

  Assistente Amministrativa  Irene Nocito  (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 

 DSGA Antonella Battista (con funzione di segretario verbalizzante); 

 La commissione si riunirà in data 08/05/2018  alle ore 11,00 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Mario Tedesco 

Firmato digitalmente da TEDESCO MARIO


		2018-05-08T12:54:36+0200
	TEDESCO MARIO




